上海摩恩电气股份有限公司 关于北京亿力新能源股份有限公司 **69%**股权转让款的 进展公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2016 年 4 月 27 日,上海摩恩电气股份有限公司(以下简称"公司"或"转让方")披露了《上海摩恩电气股份有限公司关于出让北京亿力新能源股份有限公司 69%股权的公告》,内容为公司拟以人民币壹亿两仟陆佰万元(¥12,600万元)价格将北京亿力新能源股份有限公司(以下简称"北京亿力"或"标的公司")69%股权转让给边烔(以下简称"受让方");2016 年 9 月 19 日,北京亿力股权转让、工商变更登记手续完成,并取得了北京市工商行政管理局换发的营业执照。

具体内容详见公司刊登于《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上的《上海摩恩电气股份有限公司关于出让北京亿力新能源股份有限公司 69%股权的公告》(公告编号: 2016-053)和《上海摩恩电气股份有限公司关于出让北京亿力新能源股份有限公司 69%股权完成工商变更登记事项的公告》(公告编号: 2016-088)。

根据转让协议,受让方应当于 2016 年 10 月 8 日前向公司支付北京亿力股权转让款的 49.76%,共计人民币 6,270 万元。公司于 10 月 8 日接到受让方通知,由于还款日期接近国庆假期,相关财务人员以及款项在假期后难以立即到位,该笔股权转让款预计将逾期支付,逾期时长不超过十个工作日。为保障公司利益,公司已要求受让方出具还款承诺函。

受让方在还款期间,表达了良好的还款意愿,针对剩余未付款项,在出具承



诺函的情况下,公司认为应收北京亿力股权转让款的风险相对可控,公司会继续 敦促受让方尽早支付后续股权转让款,及时履行信息披露义务。

特此公告。

上海摩恩电气股份有限公司董事会 二〇一六年十月九日